
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 04/07/2018
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 21116

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

«Προμήθεια ταχογράφων»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και

120.
4. Το υπ’ αριθ. 29/2018 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια ταχογράφων», τεύχος

τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας
Ζωής του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 16714 -24/05/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003151116) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 276/2018  ( 30/05/2018) (ΑΔΑ: 60ΑΖΩΞΚ-ΣΙ8) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και έγινε διάθεση
(ψήφιση) πίστωσης ποσού 3.992,80 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6699.0012  με τίτλο:
«Προμήθεια ταχογράφων»

7. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται το ποσό: ΑΑΥ
967/25.05.2018 με αριθ.πρωτ.:17544/01.06.2018(ΑΔΑ: ΩΔΠ6ΩΞΚ-Ο25)
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους € ΤΡΙΩΝ
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΩΝ  (
(3.992,80 €), για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του  Δήμου Παλλήνης με Κ.Α.20.6699.0012
(Προμήθεια ταχογράφων)

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ : 18REQ003197213 /04.06.2018.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στο

29/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

10. Την υπ’ αριθμό 17854/05.06.2018 (ΑΔΑ: ΩΨ90ΩΞΚ-5ΘΩ) απόφασης
Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ αριθ. 29/2018 τεύχους τεχνικών
προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής
του Δήμου που αφορά την «Προμήθεια ταχογράφων»

11. Τις με αριθ. πρωτ. 18235/08.06.2018 Γ.&Ν.ΣΙΣΚΟΣ & 18234/08.06.2018,
ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ προσκλήσεις του Δήμου μας.

12. Την μία (1) και μοναδική προσφορά με αριθ. πρωτ. 18987/15.06.2018 στον
Δήμο μας προσφορά του ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO
KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ –
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ.ΑΘΗΝΩΝ(ΚΑΒΑΛΑΣ)-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
- Τηλ.:210 5912916 – FAX: 210 5912924 - ΑΦΜ: 035148332 – Δ.Ο.Υ. Α’
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ με  οικονομική προσφορά:
Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125 km/h : 3,85 €
Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180 km/h : 4,30 €
Θερμικό χαρτί ψηφιακών ταχογράφων   : 6,60 €

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΠΚΦΩΞΚ-Ν3Ξ



Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α.24%
13. Την από 21/06/2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την ανάθεση στον ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE –
ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-
ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ.ΑΘΗΝΩΝ(ΚΑΒΑΛΑΣ)-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - Τηλ.:210 5912916 – FAX:
210 5912924 - ΑΦΜ: 035148332 – Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ για την εκτέλεση της
προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια ταχογράφων», με οικονομική προσφορά:

Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125 km/h : 3,85 €
Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180 km/h : 4,30 €
Θερμικό χαρτί ψηφιακών ταχογράφων   : 6,60 €
Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α.24% και
έναντι ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα εννέα ευρώ (2.569,00 €)
χωρίς Φ.Π.Α και συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ
και πενήντα έξι λεπτών (3.185,56 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
σύμφωνα με το με αριθ. 29/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης
Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου στον Κ.Α
20.6699.0012 με τίτλο «Προμήθεια ταχογράφων» και συγκεκριμένα:

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΤΕΜ.
(ΚΟΥΤΙΟΥ)

ΣΥΝΟΛΟ

1
Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125
km/ω ΤΕΜ.(ΚΟΥΤΙ) 200 3,85 770,00

2
Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180
km/ω ΤΕΜ.(ΚΟΥΤΙ) 50 4,30 215,00

3
Θερμικό χαρτί ψηφιακών
ταχογράφων ΤΕΜ.(ΚΟΥΤΙ) 240 6,60 1.584,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.569,00

ΦΠΑ 24% 616,56

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.185,56

1. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.β’
του Ν.4412/2016

2. Η πληρωμή θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας ταχογράφων  και την
υπογραφή του πρωτοκόλλου  παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή ή και με
τμηματική παράδοση, μέχρι του συνολικού ποσού των τριών χιλιάδων εκατόν
ογδόντα πέντε ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (3.185,56 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την
υπογραφή του συμφωνητικού.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: ΩΠΚΦΩΞΚ-Ν3Ξ


		2018-07-04T09:49:04+0300
	Athens




